Curitiba, 14 de Janeiro de 2020 - Edição nº 2653
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1614374IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA,

ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E
CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 974/2019

PROTOCOLO SEI 0109869-55.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2283091-8 RAISSA DE NEZ 7,9
2 2284305-2 AMANDA FERRAZ

DOS SANTOS
6,8

3 2281951-1 RHUAN MARLON
BOAROLI DAHMER

6,3

4 2283051-4 GIAN GAVASSO 6

Curitiba, 13 de Janeiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 75 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos